2021/1/13 線上_1100800067_書函

nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1100113143935 1/6

國立中興大學 書函（稿）

（郵遞區號）
（地址）
受文者：如正、副本行文單位
發文日期：
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件1、2。
主旨：本校聘任系統（EZ-come）之「學術倫理」作業流程，

詳如說明，請查照轉知。

說明：
一、依「國立中興大學教師及研究人員學術研究倫理教育實

施要點」辦理。（附件1）
二、本校兼任教師於聘任系統（EZ-come）應繳文件增列

「學術倫理」項目，請上傳研習證明或聲明書影本，供

研發處學術組存查。

三、本校專、兼任研究人員（含博士後研究員、專任助理、

兼任助理）及臨時人員，於聘任系統（EZ-come）及資
料管理系統，資料申請送出後經聘僱單位主管/計畫主持
人於「學術倫理」適用選項勾選並簽核送出，如為參與

研究計畫執行，須檢送研習證明，請逕以電子郵件方式

將研習證明影本傳送至研發處學術組承辦人確認，俾利

審核作業。

四、檢附學術倫理作業流程圖。（附件2）

正本：本校一、二級單位

副本：本校研發處學術發展組

檔   號：109/080407/1/
保存年限：10年

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
傳  真：04-22852787
承 辦 人：盧錦惠
聯絡電話：04-22840550-302
電子郵件：vmlab@dragon.nchu.edu.tw

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共２頁

國立中興大學

研究發展處 1100800067

1
1

0
0

8
0

0
0

6
7

文稿⾴⾯ 文號：1100800067

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共6⾴

2021/1/13 線上_1100800067_書函

nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1100113143935 2/6

(校戳)

會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第２頁 共２頁

1
1

0
0

8
0

0
0

6
7

0106
1134

0113
1207

0113
1320

代為決行
0113
1320

文稿⾴⾯ 文號：1100800067

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共6⾴

2021/1/13 線上_1100800067_書函

nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1100113143935 3/6

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第3⾴/共6⾴

2021/1/13 線上_1100800067_書函

nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1100113143935 4/6

第 1 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共6⾴

2021/1/13 線上_1100800067_書函

nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1100113143935 5/6

第 2 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共6⾴

2021/1/13 線上_1100800067_書函

nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1100113143935 6/6

第 3 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共6⾴